Постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 01.07.2021 г. № 48 "О внесении изменений в постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района От «03» апреля 2015 года № 28 «О запретах и ограничениях, связанных с прохождением муниципальной службы в администрации Касиновского сельсовета Щигровского района»"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 июля 2021г    № 48

О внесении изменений в постановление Администрации

Касиновского сельсовета Щигровского района

От «03» апреля 2015 года № 28

«О запретах и ограничениях, связанных

с прохождением муниципальной службы

в администрации Касиновского сельсовета

Щигровского района»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 г. № 116-ФЗ «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , Уставом муниципального образования «Касиновский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района

                                                                постановляет:

    1. Внести в постановление от 03.04.2015г. № 28 «О запретах и ограничениях, связанных с прохождением муниципальной службы а администрации Касиновского сельсовета Щигровского района» следующие изменения:

1.1.            П.п. 1.6. раздела 1 «Ограничения, связанные с муниципальной службой» изложить в следующей редакции:

« 1.6. Прекращения гражданства Российской Федерации, прекращения гражданства иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе, приобретения им гражданства иностранного государства либо получения им вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства, не являющегося участником международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым гражданин Российской Федерации, имеющий гражданство иностранного государства, имеет право находиться на муниципальной службе;»

 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава Касиновского сельсовета                           В.А.Головин